
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24.12.2025  № 3410-п 

 

 

О признании утратившими силу постановлений  

Администрации Беловского городского округа 

 

В Соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

требованиями Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом 

Муниципального «Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства» 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации Беловского городского округа от 30 

октября 2019 года № 3018-п «Об утверждении порядка предоставления льготных 

займов субъектам малого и среднего предпринимательства за счет целевых 

средств Муниципального «Фонда поддержки малого предпринимательства»; 

1.2. постановление Администрации Беловского городского от 19 сентября 

2024 года № 4010-п «О внесении изменений в постановление Администрации 

Беловского городского округа от 30 октября 2019 года № 3018-п «Об 

утверждении порядка предоставления льготных займов субъектам малого и 

среднего предпринимательства за счет целевых средств Муниципального 

«Фонда поддержки малого предпринимательства». 

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать 



настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, 

развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                  С.И. Алексеев 


